Frågor och svar från visningarna av eFrikort
1. Hur hanterar vi patienter som kommer från annat landsting/region där högkostnadsskyddet är 900 kr?
Svar: Hemlandstingets regler gäller. Har patient frikort med sig från annat landsting skrivs frikortsnumret in i eFrikort.
Om patient kommer upp i 900 kr vid besök i Halland utfärdar inte eFrikort något frikort till patient då vår gräns i Halland är 1100 kr. I VAS anger man då den summan som patient ska betala upp till 900 kr och väljer därefter ett betalsätt för brutet frikort.
Har inte patient koll på detta betalas vanlig patientavgift och patient får lösa återbetalningen med sitt hemlandsting.

2. Utomlänare som har betalt för mycket, hur hanterar vi återbetalningarna?
Svar: Utomlänspatienter får vända sig till sitt hemlandsting för återbetalning.

3. Utomlänare som har frikort från annat landsting, skriver vi in detta i eFrikort?
Svar: Ja, vi skriver in fr om – t om datum och anger frikortsnumret som står på deras frikort. Frikort skickas inte hem till patient då frikort skrivs in på detta viset.

4. Till vilken adress skickas Frikort?
Svar: Frikort skickas alltid till folkbokföringsadressen

5. Hur kommer man åt eFrikort?
Svar: eFrikort är en webbtjänst och man når den via en länk. SITHS kort krävs och vid inloggning väljs ett medarbetaruppdrag. Medarbetaruppdraget är den verksamhet man jobbar mot. För de som hanterar flera kliniker samtidigt så kommer speciellt medarbetaruppdrag att skapas. Information om detta kommer.

6. Var finns länken?
Svar: Länken kommer att finnas på Intra/extranätet under fliken ”Stöd och Service”, It och telefoni, länkar till system.

7. Vem hanterar medarbetaruppdraget?
Svar: Kataloguppdaterna ser till att de personer som ska ha tillgång till eFrikort får rätt medarbetaruppdrag i Hallandskatalogen. Information om detta kommer.
8. Kommer alla som har ett SITHS kort in i eFrikort?

Svar: Nej, bara de som har tilldelats medarbetaruppdraget i Hallandskataloge. Information om detta kommer
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9. Hur efterregistreras besök för våra hallänningar?
Svar: För hallänningar som varit hos vårdgivare utan tillgång till eFrikort eller i annat landsting/region efterregistrerar vi deras kvitton i eFrikort. I fältet för ”vårdgivare” anges t ex VGR (västra Götaland), TENS (om den inte finns registreras sen tidigare), Kvinnojouren mm. I fältet för vårdenhet skrivs t ex läk+ kvittonummer.

10. Kommer tidigare besök/frikort vara överförda till eFrikort?
Svar: Tidigare besök och frikort från VAS kommer att vara överförda till eFrikort. Tidigare besök från tandvård eller från privat verksamhet utan VAS får efterregistreras.

11. Står det på frikortet vem som har utfärdat de?
Svar: Nej

12. Vart ska vi hänvisa patienter som har frågor?
Svar: Patienter som har frågor kring sina avgifter, sitt frikort eller högkostnadsskydd hänvisas till TeleQ eller via mail till GAS. Telefonnummer och mailadress står i foldrarna som lämnas till patient.

13. Kan man skriva ut lista från eFrikort.
Svar: Ja, det går att skriva ut en lista på genomförda betalningar från eFrikort till patient.

14. Finns kortkommandon att använda i eFrikort?
Svar: Ja det finns kortkommandon att använda  t ex Ctrl+Enter,  Ctrl+Space (mellanslag), Shift+Tab eller bara Tab 
Noterar detta i manual.

15. Ska Hjälpmedelscentrum skriva fakturanummer i fältet för ”vårdenhet” i eFrikort?
Svar: Nej, de behöver bara skriva TENS och datum ska vara det datum då fakturan utfärdas. Om patient kommer med fakturan för efterregistrering syns då datum för faktura och TENS i eFrikort och det räcker.

16. Behöver tandvården eller privat verksamhet skriva kvittonummer i fältet för ”vårdenhet” i eFrikort?
Svar: Nej, när tandvården eller privat verksamhet med tillgång till eFrikort tittar i tjänsten för att se hur mycket patient ska betala skrivs avgiften in i tjänsten innan kvitto skrivs ut.
För andra verksamheter syns då datum för besök och text t ex TAND. Visar patient upp samma kvitto en gång till så ser man på datum och text från vilken verksamhet det är.
